
7 juni 1996/Nr. CIM96/1028
Directie Coördinatie Integratiebeleid
Minderheden

De Minister van Binnenlandse Zaken,
Gelet op artikel 6, tweede lid, van de
Wet Adviesorganen Minderhedenbeleid
en artikel 3 van het Besluit Adviesorga-
nen Minderhedenbeleid;
Gezien de aanbevelingen van de bij
ministeriële regeling aangewezen
samenwerkingsverbanden van minder-
heidsgroepen;

Besluit:

Artikel 1
Tot voorzitter van het Adviesorgaan
Molukkers wordt benoemd de heer Th.
Tuankotta te Cappelle a/d IJssel.

Artikel 2
1. Mevrouw F. P. Figaroa te Leeuwar-
den en de heer R. M. Wout te Tilburg
worden ontslagen als lid van het
Adviesorgaan Antillianen en Arubanen.
2. De heer R. A. van der Hansz te
Delft wordt benoemd tot lid van het
Adviesorgaan Antillianen en Arubanen.

Artikel 3
1. Mevrouw A. Netten te Amersfoort
wordt ontslagen als lid van het
Adviesorgaan Woonwagenbewoners en
Zigeuners.

2. De heer G. N. K. Kallenbach te
Haarlem wordt benoemd tot lid van
het Adviesorgaan Woonwagenbewoners
en Zigeuners.
3. De heer J. F. G. W. Pruimboom te
Grave wordt ontslagen als lid van het
Adviesorgaan Woonwagenbewoners en
Zigeuners.
4. Mevrouw L. Weiss te Best wordt
benoemd tot lid van het Adviesorgaan
Woonwagenbewoners en Zigeuners.

Artikel 4
1. Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin het
wordt geplaatst.
2. Artikel 3, eerste en tweede lid, wer-
ken terug tot en met 21 september
1994.

Artikel 5
Dit besluit vervalt op 1 januari 1997.

’s-Gravenhage, 7 juni 1996.
De Minister van Binnenlandse Zaken,
H. F. Dijkstal.

Uit: Staatscourant 1996, nr. 117 / pag. 5 1

BIZ – Wet Adviesorganen Minderhedenbeleid

Benoeming voorzitter en leden
Adviesorganen Minderhedenbeleid


